

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 4

Rechnungsnr.: DF240100425
Kundennr.: 20372
Datum: 9. Januar 2024
Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
Telefon: +49(0)5409 4034-141
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI240100496 vom 09.01.2024; Ihre Referenznr.: LB-202401-12030;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,28	2,28
2	101001		ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar ASPÖCK Stecker, 7-polig, aufklappbar, mit Flachsteckanschluss, Tülle 2-fach, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,00	2,00
3	15072		KARTT Klemmhalter, f. Stützrad gerippt Ø 48 mm KARTT Klemmhalter, für Stützrad gerippt Ø 48 2-Loch, mit Knebelschraube, Lochabstand 150 Gusseisen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,20 kg	2	Stück	14,32	28,64
4	20061		FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg	2	Stück	2,24	4,48
5	200610		FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm, für Winkelhebelverschluss Größe 0/1, Federstahl rostfrei	2	Stück	2,24	4,48

Rechnung

Seite 2 von 4

Rechnungsnr.: DF240100425

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,02 kg				
6	20205		Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, beige Strippe, 20 x 170 mm, Lochabstand 25 mm, Kunststoff	10	Stück	0,30	3,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg				
7	20520		KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gerade KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gerade, Lochabstand 47 mm, Bohrungen Ø 5 mm, für Bordwandverschluss 20502, Stahl verzinkt	2	Stück	1,00	2,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,17 kg				
8	20712		Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm Hohlriet, Doppel-Calott, Ø 3,5 x 15 mm, Kopf Ø 13 mm, Stahl verzinkt	40	Stück	0,20	8,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg				
9	40054		Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg, Folie selbstklebend	1	Stück	1,90	1,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,01 kg				
10	42763		Fangseil, 255 mm, m. Schlaufen Ø 50 mm Fangseil, 255 mm, mit Schlaufen Ø 50 mm, für ungebremste Anhänger bis 750 kg	2	Stück	2,93	5,86
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,40 kg				
11	80132		Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, f. BPW ZAF Faltenbalg, Ø 65/85 x 130 mm, 4 Falten, für BPW ZAF 3,5-1, ZAV 2,7/3,5-1, GRÜMER AK 3510	1	Stück	9,95	9,95
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,16 kg				
12	90060		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1000/SL 1300 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 1000/ Seillänge 1300 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL	2	Stück	8,38	16,76

Rechnung

Seite 3 von 4

Rechnungsnr.: DF240100425

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,90 kg				
13	90062		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1200/SL 1500 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hülllänge 1200/ Seillänge 1500 mm, Gewinde Seil Gewinde Hülle M12/Steckanschluss, Hülle blau, Kugelbund-/Sechskantmutter M8, für AL-KO, BPW, KNOTT, NIEPER, PEITZ, SCHLEGL customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	10,02	20,04
14	90186		Knott Faltenbalg f. KFG/KRV/KR, NIEPER NA35V/HV Knott Faltenbalg Ø 70/75 mm, für KFG/KRV/KR 35 customs tariff number: 87169090 , country of origin: HU Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,79	6,79
15	400605		BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißseil, 800 mm, mit rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,17	2,17
16	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							129,25
19% MwSt.							24,56
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							153,81

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 8,3398



Rechnung

Seite 4 von 4

Rechnungsnr.: DF240100425

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland